een kamer in een woonzorgcentrum (aan betaalbare dagprijzen) te kunnen
betrekken alsmaar langer. Ook naar betaalbare woongelegenheden voor mensen
met een beperking neemt de vraag enkel toe.

De Nationale Bank van België (“NBB”) publiceerde op 30 januari 2015 het bericht dat
in het vierde kwartaal van 2014 de economische bedrijvigheid met 0,1% is gestegen.
De Belgische economie heeft het laatste kwartaal van 2014 tekenen van economisch
herstel getoond. Desondanks een daling van de index van het
consumentenvertrouwen, kan de vastgoedmarkt in 2014 als stabiel beschouwd
worden.

B.5 Niet van toepassing. Care Property Invest maakt geen deel uit van een groep.

B.6 Aandeelhouderschap op grond van de transparantieverklaringen

De Vennootschap heeft op de datum van het Prospectus geen
transparantieverklaringen ontvangen.

Elk Aandeel geeft recht op één stem, behoudens de gevallen van opschorting van
het stemrecht voorzien door de wet.

Detail van het aandeelhouderschap per 31/03/2015 en na de verrichting

categorie aandelen
aantal aandelen
per 31.03.2015

% t.o.v.
totaal aantal

aandelen

Aantal
aandelen na

de
Verrichting

% t.o.v.
totaal
aantal

aandelen
Bijzondere aandelen 150 000  1,45% 150 000 1,14%
Belfius Bank
nv

80 000  0,77% 80 000 0,61%
BNP Paribas Fortis
Bank nv

30 000  0,29% 30 000 0,23%
KBC Bank nv

30 000  0,29% 30 000 0,23%

Petercam nv

10 000  0,10% 10 000 0,08%

Project Cocoon – Samenvatting
Vertrouwelijk – 02.06.2015

6

Element

 Gewone aandelen 10 209 425  98,55% 13 034 720 98,86%
Totalen 10 359 425  100,00% 13 184 720 100,00%

B.7 Belangrijke historische financiële informatie voor elk boekjaar van het door de
historische financiële informatie bestreken tijdvak en voor elke latere
tussentijdse verslagperiode, en commentaren

1. Resultatenrekening

AFGESLOTEN OP
31/03/2015

(1ste kwartaal 2015)
31/12/2014

(boekjaar 2014)
31/12/2013

(boekjaar 2013)
31/12/2012

(boekjaar 2012)

I. Huurinkomsten (+)
vergoeding financiële leasing en
soortgelijken

3.279.179,51
3.279.179,51

12.786.086,70
12.786.086,70

12.304.395,29
12.304.395,29

9.557.991,91
9.557.991,91

NETTO HUURRESULTAAT 3.279.179,51 12.786.086,70 12.304.395,29 9.557.991,91